

T.C.
İSTANBUL
CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI

Soruşturma No : 2010/23967

İFADE TUTANAĞI

Müşteki M. C. Ü.

Müştekiye CMK . M. 234. Uyarınca; delillerin toplanmasını isteme, soruşturmanın gizlilik ve amacını bozmamak koşuluyla Cumhuriyet Savcısından belge örneği isteme, vekili yoksa baro tarafından kendisine bir avukat görevlendirilmesini isteme, 153. Md. Ye uygun olmak koşuluyla vekili aracılığı ile soruşturma belgelerini ve el konulan ve muhafazaya alınan eşyayı inceletme, Cumhuriyet Savcısının, Kovuşturmaya yer olmadığı yönündeki kararına kanunda ayazılı usule göre itiraz hakkını kullanma hakları hatırlatılıp açıklandı.

Müşteki haklarını anladığını , kendi avukatım Av. Fatma Elif UZUNPINAR-26605 Huzurunda ifadesini vereceğini beyan etmekte, müştekiden olayla ilgili şikayet ve delilleri soruldu;

SORULDU : “Rotamız Filistin, Yükümüz İnsani Yardım” filosuna katılmak için başvurumu yaptım ve Antalya’dan gemiye bindim. Gemi yolcuların dünyanın birçok ülkesinden Gazze’ye doğru yola çıkan, çeşitli din, dil, ırk, meslek ve yaş gruplarından, çeşitli insan hakları örgütlerinden katılan sivil insanlardı. Dünyanın farklı ülkelerinden ve kuruluşlarının temsilcilerinin de içinde bulunduğu filoya katılımı beklenen diğer gemilerle Kıbrıs açıklarında buluştuk. Toplamda 5-6 gemi olduk ve Gazze'ye doğru yola çıktık. Ben Mavi Marmara Gemisinin burnunun sol tarafında bulunuyordum. Çok zaman geçmeden geminin burnunun solunda gemiye paralel olan noktada ve geminin hizasında 6-7 mil açıktaki bir gemi belirdi. Bir buçuk saat geçmeden bizi takip eden geminin 1-2 mil önünde bir gemi daha görüldü. Böylece benim bulunduğum taraftan gördüğüm gemiyi takip eden iki savaş gemisi vardı. Bu arada gemiden yapılan canlı yayına da gece 23 sularından itibaren teknik karartma uygulandı. Bu takip gece saat 03:30 kadar devam etti. Saat 03.30 sularında geminin arkasından da üç zodyak botunun yakın takip yaptığını gördüm. Daha sonra arkadan iki botun bizim bulunduğumuz tarafa yaklaşmaya çalıştıklarını gördüm. Bu arada gecenin başından beri takip eden gemilerin hızla yaklaştıklarını ve sayıların dörde çıktığını, 8-10 zodyağın da sağdan-soldan-arkadan gemiye yaklaşmaya çalıştıklarını gördüm. Saat 04.30 sularında israil botları ve helikopterleri gemiye ateş açmaya başladılar. Gemiye ses , sis ve gaz bombası atılmaya başlandı. Ateş aralıksız devam etti. Yüzleri maskeli özel kıyafetli, özel silah ve cephanelerle donanmış gemiye indi. Bu ateş açma sırasında gemide bulunan bazı şahıslar öldü , bazılarıda yaralandı. Benim bulunduğum tarafta üsteki timin açtığı ateş sonucu 3-4 kişi yaralandı. Yaralananları geminin içinde bulunan revire götürdük. İsrail askerleri yavaş yavaş gemiye sahip olmaya başladılar. Bir de helikopterlerden inerken kalabalığın arasına atılarak yaralanan üç yaralı askeri yaralarına pansuman için revire geçirdik. Gemide bulunan diğer askerler silahla her yeri taramaya başladılar. Bülent Yıldırım’ın kendi beyaz gömleğini saldırının durması için astığını gördüm. Bazı arkadaşlar da beyaz atlet-gömleklerini salladılar. bunlara rağmen saldırı devam etti, birçok insan yaralandı ve bir kişiyi beyaz bayraktan sonra öldürdüklerini gördüm.

Böyle olunca herkes acilen geminin içine girsin denildi ve biz de yerimizden ayrılp geminin içine girip oturduk. Bu arada sık sık çeşitli dillerde “acil yardım gerekiyor, lütfen yardım edin, ağır yaralılar var, burası bir yardım gemisi, saldırıyı durdurun” anonsları duyuluyordu. Salonlara geçip yaklaşık bir iki saat oturduk ve her yerde ağır yaralılar, ve bir kaç ölü vardı. Bir süre sonra bize herkesin tek tek geminin dış tarafına alacağı söylendi. Bu arada da iki helikopter vardı bu ikisi de botlardaki askerleri alıp bir buçuk saat boyunca indirme yaptılar geminin etrafı yüzden fazla askerle donatılmıştı ve böylelikle bizi tek tek

geminin içinden dışına almaya başladılar. Askerlerin yüzleri maskeliydi, bizi itip kakıyorlardı. En ufak bir hareket yada konuşmada silahların lazerlerini üzerimize doğrultuyorlardı. İsrail askerleri yaralıları darp edip yaralarına basıyorlardı. Bizi didik didik arayıp bizi bel aşağı çırıl çıplak ettiler ve bir şey saklamış mıyız diye her yerimize baktılar. Ben de onur kırıcı aramaya zorlananlardan biriyim ve ellerime bileklerimi kesecek kadar sıkı bir şekilde kelepçe taktılar. Beni soyduktan sonra arama bittiği halde ellerim kelepçeli olduğu için elbisemi çekemiyordum, ısrarım üzerine onlar çektiler ama düğme ve kemerimi bağlamadılar ben paltolum düşmesin diye ayaklarımı kapatarak yürüyordum ve bizi gemimin 2. katına götürmek üzere çıkardılar götürürken iterek, darp ederek ve sürükleyerek diz üstü geminin ikinci katında oturttular. Artık ateş ve bombardıman yerini psikolojik baskı, dayak ve işkenceye bırakmıştı. Tuvalet için izin vermediler yanımda bulunan bir kaç kişi tuvaletini altına yapmak zorunda kaldı. Bir olaya da şahit oldum, yanımda bulunan bir yolcu defalarca uğraşıp izin alamadığından ve çok sıkıştığından dolayı altına yaptı. İdrarı yerden yanındaki kişinin yanına doğru yayılmaya başlayınca idrar kendisine yayılan arkadaş bulaşmaması için ayağını biraz çekti. Bunu gören İsrail askeri gelip çekilen kişiyi o idrara yatırdı ve idrarı üstüne sürüp yardım gönüllüsünü idrarın içine yatırdı. Bazen bazı kişilere tuvalet izni veriliyordu ama o zaman da tuvaletin kapısını açık bırakıp başında köpekle bekliyorlardı, Biz böyle bağlı vaziyette yaklaşık beş saat bekletildik. Bu esnada helikopter denizden su alıp su alıp üstümüze döküyor ve yaklaşp pervanesiyle bizi ıslak halde rüzgarıyla donduruyordu. Bu şekilde saatlerce müdahale ettirmeden beklettikleri ve ölüme terk ettikleri yaralıları naklettiler. Bazı nispeten hafif yaralıları İsrail Hastanelerine gitmeyi ve İsrail askerlerine teslim edilmeyi istemediler, onlar bizimle kaldı. Bu esnada muhtemelen kan kaybından da birkaç arkadaşımızı kaybettiğimizi düşünüyorum. Saldırı sırasında direk hayati organları özellikle başı hedef alınarak ölenler vardı, ama hemen müdahale edilse yaşayacağına inandığım insanlar da vardı. 9 saat sonara bizi geminin içine aldılar ve ellerimiz bağlı oturmaya başladık. Birkaç saat sonra, daha sonra isminin Aşdod olduğunu öğrendiğim limana getirildik. Limana varınca İsraili bazı yetkililer gemiye binip bize “şerefli olun yanlış bir şey yapmayın ne deniyorsa onu yapın dedi ve ekledi 15 dakika sonra hepimiz buradan hapishanelere gideceksiniz dedi” ve 12 saat sonra halen hapishaneye gidememiştik. Bizi uluslar arası suların zorla alıp getirdikleri İsrail’e yasa dışı yollarla girmekle itham etmek istediler. Bazı İbranice belgeleri imzalatmak istediler, aksi halde yıllarca hapis yatarsınız diye tehdit ettiler. Limandan inince bizi teker teker arayıp her şeyimizi görmek için didik didik ettiler. Üzerimde bulunan sim kart veya hafıza kart gibi şeyleri aldılar sonrada bana zorla imzalamam için evrak uzattılar, zorla parmak izlerimi aldılar, fotoğraflarımı çektiler ve hapishaneye yolladılar. Bir saat kadar yol gittikten sonra Beer Shave denilen yerdeki İsrail hapishanelerine girerken beni tekrar arayıp kemer ve pasaportumu aldılar. Her an dayak, işkence, hakaret ve açlık, susuz bırakma ve tuvalet bile yapamama gibi muamelelere tabi tutuldum. Sonra hapishaneye götürüldüm. Hapishanede beni 4 kişilik hücreye aldılar. Aynı gün saat 17:00 sularında bana elbise verdiler. Çok yorgundum, bu nedenle 20:30 da uyumaya çalıştım ,

Cezaevinde bulunan İsrail askerleri saat 22:00 de beni uyandırdılar bana “avukatlarımız gelecek, uyumayın” dediler, birkaç saat bekledikten sonra kimse gelmeyince tekrar uyudum. , yine kaldırıp aynı şeyleri söylediler ve uyumama izin vermediler. Bu böyle 06:00 kadar devam etti ve sonunda avukatlar geldi, görüşmeler yapıldı ve oradan ayrılıp pasaportumu alıp, yine aranıp hakaret ve dayakla araca bindirildim. Tel-Aviv Havalimanında da bazı insanları çok kötü dövüldüler, Havalimanında tekrar dilaltından boğazımıza, tüm vücudumuzu tekrar arayıp uçaklara bindirdiler. Ve İstanbul’a indik. Daha önce yanımda giderken almış olduğum cep telefonum, kameran, kasetlerim, nakit paralarım, laptopum, kitaplarım ve çantamdaki diğer eşyalarımı alıp bana iade etmediler. Ben İsraili görevlilerden bana yapılanlardan dolayı davacı ve şikayetçiyim. Dedi.

Hazır olan vekilden soruldu.: İfadeye aynen katılıyoruz. sorumluların cezalandırılmasını talep ederiz. D edi.Beyanı okundu. Hep birlikte imza altın alındı.
29/06/2010